
 1 

 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

Provincia  di  Bari 

 
 
SETTORE SOCIO- EDUCATIVO    N. G.1052 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

COPIA 

 

N. 121       DEL  03.09.2009 

 

OGGETTO:  Erogazione contributo di € 7.500,00 in favore dell’ANT 

Italia – Delegazione di Molfetta – Giovinazzo – Ruvo di Puglia – 

Terlizzi. 

 

Emessa ai sensi 

 

- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 

18.08.2000 (T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2°, e 17, D.L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale 

- Del Regolamento di contabilità; 

- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 31.03.2009 di 

approvazione del Bilancio di Previsione Anno 2009; 

- Della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 04.08.2009 di 

approvazione del PEG 2009. 



 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

 PREMESSO CHE: 

� la Fondazione ANT Italia – Delegazione di Molfetta – Giovinazzo 

– Ruvo di Puglia- Terlizzi  - non persegue scopi di lucro ma ha 

come fine quello di assistere e sostenere chiunque versi in stato 

di bisogno, nonché assistere gratuitamente e continuativamente 

a domicilio persone affette da tumore; 

� dato atto che la Fondazione opera, senza scopo di lucro, sul 

territorio comunale assistendo cittadini in difficoltà economiche 

ed abbisognevoli di cure sanitarie; 

� ritenuto di dover erogare un contributo economico in favore 

della suddetta Fondazione,  condividendone le finalità ed i nobili 

scopi perseguiti; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Erogare, per le motivazioni espresse in premessa, in favore della 

Fondazione ANT Italia – Delegazione di Molfetta-Giovinazzo-Ruvo 

di Puglia- Terlizzi  – con sede in Molfetta in Corso Margherita di 

Savoia n. 18, il contributo economico di € 7.500,00 

2. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di 

pagamento di pari importo in favore della predetta Associazione, 

Fondazione ANT Italia Onlus Delegazione di Molfetta-Giovinazzo-

Ruvo di Puglia-Terlizzi con accredito sul c/c n. ______ IBAN 

___________ PRESSO LA Banca Antonveneta – Gruppo 

Montepaschi – Filiale di Molfetta. 

3. Imputare la somma complessiva di € 7.500,00 al Cap. 31613 

“Contributi ad Associazioni di Volontariato”del Bilancio 2009. 



 3 

4. Dare atto che, ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.EE.LL. n. 

267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo 

l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria da 

parte del Dirigente del Settore Economico Finanziario. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al 

segretario Generale, al Dirigente Settore Economico Finanziario 

per l’emissione del mandato di pagamento. 

 

 

        Il Dirigente F.F. 

           Dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

IL DIRIGENTE F.F. 

F.TO   dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

_______________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 24.09.2009 AL 09.10.2009 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
       F.TO    Dott. Michele Camero 
 


